

# Bilfirmaet ApS

Kirkehøjen 8, 4600 Køge  
CVR-nr. 40 80 30 76

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 25. april 2025

---

Johnny Pedersen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Bilfirmaet ApS  
Kirkehøjen 8  
4600 Køge

CVR-nr.: 40 80 30 76  
Stiftet: 18. september 2019  
Kommune: Stevns  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Direktion** Tobias Schicki Pedersen

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
4600 Køge

**Pengeinstitut** Møns Bank

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 6.372 mod DKK 199.209 for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 78.510.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>787.301</b>	<b>838.344</b>
Personaleomkostninger	1	-572.176	-411.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.760	-6.760
<b>Driftsresultat</b>		<b>208.365</b>	<b>419.835</b>
Andre finansielle indtægter		3.904	586
Øvrige finansielle omkostninger	2	-203.390	-163.058
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.879</b>	<b>257.363</b>
Skat af årets resultat	3	-2.507	-58.154
<b>Årets resultat</b>		<b>6.372</b>	<b>199.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.372	199.209
<b>I alt</b>		<b>6.372</b>	<b>199.209</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.069	19.829
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.069</b>	<b>19.829</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.069</b>	<b>19.829</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		6.433.748	4.410.855
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.433.748</b>	<b>4.410.855</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.843.191	90.684
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	17.536	0
Andre tilgodehavender		213.657	137.699
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.074.384</b>	<b>228.383</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>380.965</b>	<b>1.339.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.889.097</b>	<b>5.978.420</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>8.902.166</b>	<b>5.998.249</b>
<hr/>			

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		38.510	-367.862
<b>Egenkapital</b>		<b>78.510</b>	<b>-327.862</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		2.875	4.362
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.875</b>	<b>4.362</b>
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.830.586	5.632.606
Selskabsskat		3.994	59.642
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>6.834.580</b>	<b>5.692.248</b>
Gæld til pengeinstitutter		40.016	18.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.499.400	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	150.104
Selskabsskat		59.642	51.568
Anden gæld		387.143	409.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.986.201</b>	<b>629.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.820.781</b>	<b>6.321.749</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>8.902.166</b>	<b>5.998.249</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-367.862	-327.862
Forslag til resultatdisponering		6.372	6.372
Tilskud fra koncern		400.000	400.000
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>38.510</b>	<b>78.510</b>

---

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	530.125	405.127
Pensioner	33.302	0
Andre omkostninger til social sikring	8.749	6.622
	<b>572.176</b>	<b>411.749</b>

<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	196.412	156.164
Finansielle omkostninger i øvrigt	6.978	6.894
	<b>203.390</b>	<b>163.058</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.994	59.642
Regulering af udskudt skat	-1.487	-1.488
	<b>2.507</b>	<b>58.154</b>

## 4 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i år været tilgodehavender hos kapitalejeren, udgørende maksimalt 27.747 kr.

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med et tillæg på 2 + 8 procent i hele låneperioden. Det svarer til en rente på 13,25 procent i perioden fra den 1. november 2023 til den 31. december 2023, 13,75 procent i perioden fra den 1. januar 2024 til den 30. juni 2024, samt 13,50 procent i perioden fra den 1. juli 2024 til den 30. september 2024.

Lånet er udlignet i efterfølgende regnskabsår.

## 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.830.586	0	0	5.632.606
Selskabsskat	3.994	0	0	59.642
	<b>6.834.580</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.692.248</b>

# Noter

## 6 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 62 svarende til en restløbetid på 2-5 måneder, med en samlet anvisningsforpligtelse på t.kr. 1.470. Herudover er der indgået uopsigelig huslejekontrakt på 6 måneder, svarende til t.kr. 24 i forpligtelse.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JPE HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
